MIEDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE

04 — 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www mssw nl _zamawienia@mssw nl

Warszawa, dnia 12.11.20109r.

WYJASNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia na dostawe na zakup aparatury i sprzetu
medycznego dla Miedzyleskiego Szpitala Specjalistycznego tj. dwéch sztuk sterylizatorow
w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego przez Migdzyleski Szpital Specjalistyczny w
Warszawie w Biuletynie Zamoéwien Publicznych dnia 07.11.2019r. pod numerem 619827-N-2019,
oraz na wlasnej stronie internetowe;j i tablicy.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy prawo zaméwien publicznych, Miedzyleski Szpital
Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na ponizsze pytanie zadane przez wykonawce w
dniu 12.11.2019r.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia przesyla si¢ wszystkim wykonawcom, ktérzy dotychczas zwrdcili
si¢ o przystanie specyfikacji oraz zamieszcza si¢ na wlasnej stronie internetowej ( bez ujawniania
zrédla zapytania ).

Pytanie 1

Prosimy o przediuzenie terminu realizacji zamowienia do 12 tygodni od daty zawarcia umowy. Tego
typu urzadzenia sg produkowane na zamoéwienie i nie znajdujg si¢ zazwyczaj na stanach
magazynowych producentow.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie 2 czg$ci zamowienia, tzn. 1 czg$é: sterylizator parowy
X 2 szt. oraz 2 czg$¢: wytwornica pary? Takie rozwigzanie pozwoli na uzyskanie bardziej
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na rezygnacj¢ z dostawy osobnej wytwornicy pary na rzecz
zintegrowanych wytwornic pary (wbudowanych w obrys sterylizatoréw)? Takie rozwigzanie pozwoli
na zaoszczg¢dzenie przestrzeni (oddzielna wytwornica pary jest urzadzeniem o znacznych gabarytach)
oraz eliminacj¢ strat energetycznych zwigzanych z przesylem medium sterylizujgcego, jak rowniez
ograniczy naklady finansowe zwigzane z zakupem dodatkowego oddzielnego urzadzenia oraz jego
pozniejszego serwisowania i eksploatacji (urzadzenie tego typu musi by¢ uruchomione przez caly czas,
aby w kazdym momencie bylo gotowe do podawania medium sterylizacyjnego, co wigze si¢ ze
znacznymi nakladami energetycznymi).

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Prosimy o zmiang¢ punktacji ocenianego parametru ktoérym jest sposob polerowania komory i
przyznanie 10 pkt lepszemu rozwigzaniu — bardziej dokladnemu i powtarzalnemu polerowaniu
mechanicznemu. W innym przypadku prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 5
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o pojemnosci 8 STE.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 6
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o glgbokosci komory 1000 mm.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o glgbokosci komory 1295 mm.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 8
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzagdzen o wysokosci komory 710 mm.

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Prosimy o zmiane punktacji ocenianego parametru jakim jest przewgzenie swiatla komory, ktore jest
rozwigzaniem gorszym niz komora bez przewezenia — ogranicza mozliwosci zatadunkowe urzadzenia.
Prosimy o przyznanie 20 pkt komorze bez przewezenia.

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen wyposazonych w uszczelkg drzwi dociskang parg
wodng. W przypadku ewentualnych mikronieszczelnosci i wycieku sprgzonego powietrza spod
uszczelki do komory parametry sterylizacji ulegaja gwaltownej zmianie i zazwyczaj nastgpuje
zatrzymanie cyklu z sygnalizacjg bledu; w przypadku uszczelki dociskanej parg wodng dostanie si¢
pary wodnej do komory w trakcie procesu nie powoduje zatrzymania pracy. Czy Zamawiajacy
wymagajgc uszczelki drzwi dociskanej sprezonym powietrzem wymaga rdéwniez zaoferowania
detektora powietrza w komorze?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen wyposazonych w drukarki termiczne gwarantujgce

trwaly wydruk.
Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o mocy maksymalnej 35 kW.
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o mocy maksymalnej 40 kW.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 13

Prosimy o informacje, czy w punkcie dotyczagcym wymiaréw urzadzeni Zamawiajacy nie popeinit
bledu wymagajac urzadzen o glebokosci 1530 cm? Czy Zamawiajacy miat na mysli gigbokos¢ 153
cm?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy miat na mysli 153 cm

Pytanie 14
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o szerokosci 1424 mm.
Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o glebokosci 1631 mm.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o glebokosci 1308 mm.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urzadzen o wysokosci 2044 mm.

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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